Technická informace
TI 203F/00/cs
Oblasti použití
• Detekce dosažení limitní hladiny
v nádržích s kapalinami a silech
na sypké hmoty včetně zařízení
umístěných v prostředí nebezpečí
výbuchu se zónou 0 nebo v zóně 10

Výstup
1  Beznapě]ový přepínací kontakt
kompletní objednací kódFTL 320 _ 1 1
FTL 320 spínací jednotka Nivotester
5
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Údaje pro objednávku Nivotester FTL 320
Objednací kód dle schématu pro
objednání event. definice speciálního
provedení.
Příslušenství
Údaje pro objednávku příslušenství viz
odpovídající technická dokumentace.
Montážní příslušenství
dle potřeby:
• ochranná skříňka
• montážní lišta
Snímač:
• Liquiphant pro kapaliny
• Nivopuls pro kapaliny
• Soliphant pro sypké hmoty
Související
dokumentace
Snímače
Liquiphant II
FDL 30, FDL 31, FDL 35, FDL 36
snímač limitní hladiny kapalin
TI 185F/00
Nivopuls FDU 10 C
snímač limitní hladiny kapalin
TI 248F/00
Nivopuls FDU 10 S
snímač limitní hladiny kapalin
TI 275F/00
Soliphant
FTM 30 S, FTM 31 S, FTM 32 S
snímač limitní hladiny sypkých hmot
TI 249F/00
Možnosti montáže
Montážní příslušenství pro přístroje
v provedení Minipac
(ochranná skříňka, montážní lišta)
TI 009F/00
Certifikáty
Potvrzení konformity
PTB Nr. 94.C.2025 X
certifikát ZE 107F/00/d,e,f/06.94
Certifikát typu FTZÚ 98 Ex 0478
Prohlášení o shodě dle zákona
č. 22/1997 Sb.
Další certifikáty na dotaz
TI 203F/00/cs/09.97/CVP5
Česká republika Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Pracoviště: Obchodní zastoupení: Výhradní zastoupení: Autorizovaný distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01 Louny
tel./fax: 0395 / 654 487
tel.: 0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Nymburk
Petr Techlovský
Poděbradská 483
288 02 Nymburk
tel./fax: 0325 / 516 666
tel.: 0602 620 117